
1 

 

JID: PCR99ETRpo42361034  

 
 

Dodatek č. 1  č.j. PPR-35496-50/ČJ-2020-990640 

Dodávky mobilních koncových zařízení pro MBP 
 

Číslo smlouvy objednatele:  č.j. PPR-35496-42/ČJ-2020-990640 

Smluvní strany: 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 

Sídlo:   Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34,  Praha 

IČO:       00007064 

DIČ:    CZ00007064 

Zastoupená: plk. Mgr. Pavlem Osvaldem, ředitel Ředitelství pro podporu 
výkonu služby Policejního prezidia České republiky 

 

Bankovní spojení:   Česká národní banka, Praha 1 

                                  č.ú. 5504881/0710 

Korespondenční adresa: Policejní prezidium ČR, ŘPVS - pošt. schr. 62/ŘPVS, 170 89        
                                                  Praha 7. 

 

(dále jen „Centrální zadavatel“ nebo „Objednatel“) 
a  

 

AUROTON COMPUTER, spol. s r.o. 
 

Sídlo:     Desenská 612/35, 190 00 Praha 9 

IČO:    438 71 437 

DIČ:    CZ43871437 

 

Zastoupená:   
 
Bankovní spojení:  Unicredit Bank, č.ú: 35102-111/2700 
 

Korespondenční adresa: Desenská 612/35, 190 00 Praha 9 

 

(prodávající a centrální zadavatel dále též společně jako „smluvní strany“ a každý jednotlivě 
jako „smluvní strana“) 

 

u z a v í r a j í  

podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

tento dodatek č. 1 k rámcové dohodě č.j. PPR-35496-42/ČJ-2020-990640 (dále jen „dohoda“) 
dle čl. 14 odst. /9/ dohody Závěrečná ustanovení se smluvní strany dohodly na změnách této 

dohody následujícím způsobem. 
 



2 

 

Běžnou administrativní kontrolou došlo ke zjištění, že v rámcové dohodě byla vynechána 
specifikace telefonu B.  

Zadavatel tedy dodatkem č. 1 toto pochybení napraví a doplní do rámcové dohody specifikaci 
telefonu B.  

 

I. 

 

Tímto dodatkem dochází ke změně v příloze č. 2 dohody, tato příloha je doplněna o níže 
uvedené: 

  

MT2 Telefon B typ/výrobce: Samsung Galaxy Galaxy 

A32 4G EE  A325

 - dotykový telefon typu Smartphone ANO ANO

 - operační systém Android min v10.0 verze: 11

 - procesor min. 2,0GHz (platí pro minimálně 4 
jádra) frekvence: 4x2.0GHz, 4x1.8GHz

 - procesor min. 8 core počet core: 8jader

 - RAM min. 3GB kapacita: 4GB

 - uživatelská paměť min. 64GB kapacita: 128GGB

 - kapacita baterie min. 3000mAh kapacita: 5000mAh

 - možnost osazení paměťovou kartou min. 256 
GB

volitelné: ANO až do 1 TB

 - rozlišení displeje min. 1920x1080 rozlišení: 1080x2400

 - velikost displeje min. 5,5" velikost: 6.4"

 - displej z tvrzeného skla ANO ANO, Gorilla Glass 5

 - fotoaparát s automatickým ostřením min. 
12Mpix

rozlišení:

ANO, hlavni 64MP + 

8MP + 5MP; s 

automatickým 
ostřením

 - přední kamera ANO ANO

 - gyroskop + akcelerometr ANO ANO

 - GPS (včetně Glonass) + WiFi+Bluetooth min. 
v5.0+NFC+snímač otisků prstů ANO ANO

 - LTE cat 6. (min. 

B1,B2,B3,B4,B5,B7,B8,B12,B13,B17,B18,B19,B20,B

25,B26,B28,B38,B39,B40,B41)

ANO

ANO, LTE cat 6. ( 

B1,B2,B3,B4,B5,B7,B8,B

12,B13,B17,B18,B19,B20

,B25,B26,B28,B38,B39,B

40,B41)

 - minimální rozlišení nahrávaného videa 
1920x1080 při 30fps ANO

ANO,  1920x1080 při 
30fps

 - konektor USB typ: USB C

 - nabíječka 230V součástí dodávky ANO ANO

 - vyhověl testům kompatibility Zadavatele (test 
MBP a MobilIron dle ZD)

ANO ANO

 - barva neutrální (černá/šedá/stříbrná) barva: Černá
 - záruka 24 měsíců včetně baterie ANO ANO

 - zařízení neobsahuje nainstalovaný žádný SW 
nad rámec základní instalace operačního 
systému ani SW zobrazující reklamy

ANO ANO



3 

 

Zadavatel zároveň tímto dodatkem  č. 1 mění č.j. dohody, které je nyní ve tvaru:  
č.j. PPR-35496-42/ČJ-2020-990640.  

 

II. 

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny. 

 

III. 

Tento dodatek č. 1 je uzavřen elektronicky. 
 

IV. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění této dohody 
v registru smluv zabezpečí centrální zadavatel. 

 

Dodavatel:        

plk. Mgr. Pavel Osvald  

ředitel Ředitelství pro podporu výkonu služby  

Policejního prezidia České republiky        AUROTON COMPUTER, spol. s r.o. 

 

 


